



Faktúra číslo : **24074**

Objednávka číslo :

MBB Dodávateľ číslo Banská Bystrica

Poštová adresa:

**MBB a.s.**  
 ČSA 26  
 974 01 Banská Bystrica

Číslo záznamu: **1094/2024**

Číslo spisu:

Došlo dňa: **13-03-2024**

Prilohy:

**Dodávateľ :**

TERAPO, spol. s r.o.

Nám.L.Štúra 16  
 974 05 Banská Bystrica  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
 IČO: **31603467** DIČ: **2020460849**  
 IČ DPH: **SK2020460849**

OR na okresnom súde Banská Bystrica  
 Odd.srovl.č.1821/S  
 Banka : Tatra banka, a.s. Banská Bystrica  
 SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Ke

**Odberateľ :**

MBB a.s.  
 ČSA 26  
 974 01 Banská Bystrica  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **36039225** DIČ: **2020093504**  
 IČ DPH: **SK2020093504**

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.03.2024	29.02.2024	<b>25.03.2024</b>

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2622480722/1100**

IBAN : **SK51 1100 0000 0026 2248 0722**

Suma : **1 380,48**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>24074</b>		

Dod. a plat. podmienky :

**odber elektrickej energie za obdobie od 1.2.do 29.2.2024**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		konečný stav elektromera	410 887,000	kWh	0,0000	0,0000	20	0,00	0,00	0,00
100		spotrebná daň	4,152	MWh	1,3200	1,5840	20	5,48	1,10	6,58
33		za nodberné miesto	1,000	ks	2,0000	2,4000	20	2,00	0,40	2,40
33		veľkosť ističa 3x63	198,000	ks	0,1186	0,1423	20	23,48	4,70	28,18
32		distribučné poplatky	4,152	MWh	10,9150	13,0980	20	45,32	9,06	54,38
32		odvod do jadrového fondu	4,152	MWh	3,2700	3,9240	20	13,58	2,72	16,29
32		tarifa zasystémové služby	4,152	MWh	6,2980	7,5576	20	26,15	5,23	31,38
32		tarifa za prevádzkovanie systému	4,152	MWh	15,9000	19,0800	20	66,02	13,20	79,22
32		distribučné poplatky	4,152	MWh	53,2300	63,8760	20	221,01	44,20	265,21
31		elektrická energia	4,152	MWh	180,0000	216,0000	20	747,36	149,47	896,83

Základ pre DPH 20 % : 1 150,40

DPH 20 % : 230,08

**Celková suma s DPH 1 380,48**

**Celková fakturovaná suma: EUR 1 380,48**

PODPIS